
1Jrr./tlfura ?'lltlltlclpal dt Ódo Joéi do~ Campo~ 

€~todo de Sao 1Jaulo 

LI VRO N..2. 

DECRETO N9 2649/78 

de 08 de agôsto de 1978 

FLS. N.!!.. 

L 

Dispõe sobre a denominação e ofi 

cialização de vias públicas e d' 

outras providências. 

O Prefeito do MunicÍ pio de São José dos 

ampos, no uso de suas atribuições legais e nos têrmos dos incisos XVIII 

IX do artigo 39 do Decreto- Lei Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969 

DECRETA 

Artigo 19 - Ficam denominadas e oficia­

izadas as seguintes vias públicas do Loteamento denominado " CIDADE JAR­

IM " :-

...._ ____ ..,., 

I - RUA EDDIE MAIA RAMOS a atual rua -

A-1 I A-2; 

II - RUA ADHEMAR PRISCO DA CUNHA a atual 

rua A- 3/1.- 4 , 

II I - RUA ANTONIO CAMPOS MELLO a atual -

rua A-5/A-6 , 

IV - RUA FREDERICO FIEBIG a atual rua -

A- 7/A-8; 

V - RUA ALBERTO ALVES AGUIAR a atual -

rua A-9/A-10; 

VI - RUA NEWTON VIEIRA NOVAES a atual -

rua B- 1/B- 2; 

VII - RUA MANOEL FREIRE DE CASTRO a atual 

rua B- 3/B- 4 ; 

VIII - RUA IGNÂCIO TRUNKL a atual rua B- 5 

B-6; 

IX- RUA BENEDITO PEREIRA a atual rua -

B-7/B-8; 

X- RUA JOS~ BENTO DE MOURA a atual 

rua C-2 

XI- RUA JOS~ BARUEL DA ROSA a atual 

rua C-3; 

XII- RUA MAJOR ARNALDO VISSOTO a atual­

rua C-4 . 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vi 

or na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

I . ........ . .. . .. .. .. ... ....... ... ..... . 



1Jre/cíiura '71'lftnlclpaL de Silo Jo.M dor§ Campo.§ 

béiado de Silo tpo,tfo 

LIVRO N.2. FLS. N.2. 

Continuação do Decreto n9 2649/78- 0 8 . AGO.l978. 

Prefeitura Municipal de São José dos 

Campos, 08 de agôsto de 1978. 

~~~ 
Ednardo Jos·é de Paula Santos 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do 

Prefeito, aos oito dias do mês de agôsto dÓ ano de mi l neve 

ta e oi t o. 

DA/j da/ . 


